
 
- P R I J E D L O G - 

 
 
Temeljem članka 42. stavka 1. točka 3. Statuta 2. Hrvatskog veslačkog saveza, Izvršni odbor 
Hrvatskog veslačkog saveza na svojoj sjednici održanoj dana 29.11.2018. godine u Vodicama 
donosi sljedeću 
 

ODLUKU  
O PRIJEDLOGU  

ODLUKE O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA HRVATSKOG VESLAČKOG SAVEZA 

 
 
 

Članak 1. 
 

Članak 18. točka 1. Statua Hrvatskog veslačkog saveza (dalje u tekstu: „Statut“)  
mijenja se i glasi: 

 

"1.Veslački klubovi;" 

Članak 2. 
 

 

Članak 19. stavak 1. Statuta mijenja se i glasi: 

 

"Punopravni članovi Saveza mogu biti isključivo veslački klubovi koji kumulativno 
udovoljavaju slijedećim uvjetima i obvezama:" 

 

Članak 3. 
 

 
Članak 49. stavku 3. Statua dopunjava se na način da se dodaje točka 17. koja glasi: 

 
„17. Povjerenstvo za registraciju veslača.“ 

 
 
 



 
 

Članak 4. 
 

 U članka 23. Statuta dodaje se stavak 2. koji glasi: 
 

"Veslački klubovi – članovi saveza koji osim tuzemnog, imaju još i inozemno (strano) 
sjedište nemaju prava iz točaka 1. i 2. stavka 1. ovog članka." 
 
 
 

Članak 5. 
 

Na temelju ove odluke donijet će se pročišćeni tekst Statuta. 
 
 

Članak 6. 
 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom usvajanja od strane Izvršnog odbora Hrvatskog veslačkog saveza. 
Ovlašćuje se Predsjednik Hrvatskog veslačkog saveza dostaviti Odluku Vijeću Klubova 
Hrvatskog veslačkog saveza. 
 
 
 
U Vodicama, 29.11.2018. 
 
 
 
 

Predsjednik Hrvatskog veslačkog saveza 
 
 

Branimir Bašić 


